
 

 

Polanica–Zdrój, dnia 26 czerwca 2023 r. 

 

 

INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU 

 

Na podstawie § 12 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości  

(t. j. Dz.U. z 2021 r. poz. 2213) 

 

BURMISTRZ MIASTA POLANICA–ZDRÓJ 

informuje, że pierwszy przetarg ustny ograniczony na sprzedaż lokalu o przeznaczeniu innym niż 

mieszkalny o numerze 13, znajdującego się w budynku przy ulicy Jarosława Dąbrowskiego 1G  

w Polanicy-Zdroju zakończył się wynikiem pozytywnym. 

 

Termin i miejsce przetargu: 26 czerwca 2023 r. (godz. 10:00), siedziba Urzędu Miejskiego 

w Polanicy–Zdroju przy ul. Dąbrowskiego nr 3 (sala posiedzeń – nr 3, parter). 

Liczba osób dopuszczonych do uczestniczenia w przetargu: 1 

Liczba osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu: 0 

Cena wywoławcza nieruchomości: 49 000,00 zł (słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy złotych 

00/100).  

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu: 49 490,00 zł (słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy 

czterysta dziewięćdziesiąt złotych 00/100). Na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 i art. 29 a ust. 8 

ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2022 r. poz. 931 ze zm.) 

sprzedaż nieruchomości lokalowej zwolniona jest z podatku VAT. 

Nabywca nieruchomości: Państwo Elżbieta i Marian Śmiechowicz, ul. J. Dąbrowskiego 1G/6, 

57-320 Polanica-Zdrój. 

 

 

Z up. Burmistrza 

Z-ca Burmistrza 

 Agata Winnicka 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
Sporządziła: Dominika Szatanik-Herba, Podinspektor ds. Gospodarki Nieruchomościami 


